ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЕФРЕМОВ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.08.2023
	[bookmark: _GoBack]№ 1217

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ ОТ 14.12.2021 №1729 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ СОГЛАСОВАНИЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА»

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом РФ, Уставом муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Ефремов от 14.12.2021 года №1729 «Об утверждении административного регламента «Предварительное согласование предоставления земельного участка» следующие изменения:
1.1.В пункте 17 слова «Предоставление муниципальной услуги осуществляется в срок не более чем пятнадцать рабочих дней со дня регистрации заявления.» заментить словами «Предоставление муниципальной услуги осуществляется в срок не более чем 20 календарных дней со дня поступления заявления.».
1.2.В подпункте 2 пункта 18 слова «до сорока пяти календарных дней» заменить словами «до тридцати пяти дней».
         2.Комитету по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
         3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

          Глава администрации
 муниципального образования
              город Ефремов

2

С.Г.Балтабаев